
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е   
 
 
О согласовании кандидатуры об-
щественного помощника Уполно-
моченного по правам человека в 
Новгородской области в Парфин-
ском районе 

 

 

принято Думой муниципального района 29 июня 2016 года 
 

В соответствии с Положением об Общественном совете и Экспертном 

совете при Уполномоченном по правам человека в Новгородской области и 

общественных помощниках Уполномоченного по правам человека в Новго-

родской области в муниципальных районах Новгородской области, утвер-

жденным приказом Уполномоченного по правам человека в Новгородской 

области от 15 февраля 2008 года № 7 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1.Согласовать кандидатуру Харитоновой Елены Васильевны, директо-

ра МБУК МЦБС Парфинского муниципального района для назначения об-

щественным помощником Уполномоченного по правам человека в Новго-

родской области в Парфинском районе. 

2. Считать утратившим силу решение Думы муниципального района от 

29.04.2009 года № 365 «О согласовании кандидатуры общественного помощ-

ника Уполномоченного по правам человека в Новгородской области в Пар-

финском районе». 

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

Первый заместитель 

Главы администрации 

   

                            Е.Н. Леонтьева 

                                 Председатель Думы  

                         муниципального района 

 

                                           А.А. Степанов 
 
29 июня 2016 года 
№ 63 


